关于征集 2015 年《军训简报》

参训人员稿件的通知

各院系团委、学生会：

为切实配合学校相关决定，科学考核 2015 级新生的军训成绩，

丰富学生军训生活，让同学们能够将军训生活中的酸甜苦辣以及点点

滴滴的感人瞬间记录下来，经军训旅政治部、校团委研究决定，2015

级新生在每日军训结束后，每人需上交一篇军训心得体会。现将相关

事项通知如下：

一、征稿对象：

承训教官，2015 级参训指导员、新生。

二、主要内容：

1.军训动态 军训期间各营、连、排的重要活动、特色活动。

2.人物事迹 参训学生、教官及教导员的动人故事。

3.军训风采 军训中的训练活动、精彩赛事、感人事迹、难忘

经历、奇闻趣事等，正面展现训练中积极向上的精神风貌及训练成果。

4.军训感悟 军训前的期盼，军训中的成长，个人及集体生活

的体会联想等，分享军训中的思考与感动，成长与收获。

5.读书笔记 观看红色电影，阅读红色书籍之后的感想。

6.精彩照片 包括个人、集体照及反映军训生活的漫画等。

来搞不限于以上内容，但不得抄袭、套作。

三、稿件要求：

1.主题鲜明，内容充实，积极健康，语言流利。体裁不限（诗、

词、文均可），文章、随笔等字É Ê00 字ËÌ为Í。

2.Î文ÏÐÑ排，照Ò精Ó 3Ô以内，ÕÔ不Ö× 5Ø，ÙÚ照

ÒÛ明。

Ü、交稿Ý知：

1.Þß稿件àÝá西安石油大学稿纸书ß，于稿件文â结ãäå

明æ在营、连、排，院系、ç级、èé、电ê。

2.电ëì稿件以í军训îï题ðñòó电ëôõ：xsdxts@126.com，

ô件主题öå明稿件内容÷ø、院系、ç级、èé、联系ùú（电ê、

ûû等）。

3.ü稿件ýþÿìĀ间ā、Ăă重（3 Ą一期ąĆ），Ïßć后

将电ë稿及Āñò，ĆĈ稿件ĉ各院系统一收取后每Ą上Ċ ċČ00 前

交于团委 301 čĎď。

Đ日đĒē征稿，优秀稿件数量将ć为军训ĔĕĖć重要指ïė

参与Ęę连ĚěĜ。

ĝĞğĠġ学校团委学生通Ģģ

军训旅政治部Ĥ军训ĥąĦýþ部

二ħ一ĨĩĪīĬ三日